* Alias,
ἔγχε.

Πεφυλάγμενος αἰδέσθαι ἕνατον,
 Ὅρα μὴ ἕγχεσθαι ἕχθρος ἕχωρ
 Κραδίλω, φαιδρω πρὸς ἐπὶ πρὸς ὄπω
 Γλώσσα ἡ αἰ δειχόμενος
 Εὐμελάναις φρενὸς γέγωνῃ.
 hoc eſt,
 Tu ſi ſapis fac ſingulos probè obſerues.

Ne

Ne fortè quisquam tegat quod habet intus
 Odium, & interim vultu loquatur blādo,
 Ac lingua duplex ex atra sonet mente.

Constat eum scripsisse leges, conciones quo-
 que, & ad sese quaedā exhortatoria. Elegia de
 Salamina, Atheniēsiumq; rep. ad quinq; millia
 versuū. Iābos etiānum & epodos. Porro ipsius
 imagini in hunc sensum epigrāma scriptū est:

ἢ Μύδωρ ἀδίκου πάσσα σ' ὕβερ, ἢ δὲ Σίλωνα
 Τόνδε κενεῖ Σαλαμίνι θεοπροδέχλυ, ἰερόν.

hoc est.

Que dudū insanas Medorū propulit iras,
 Legiferum Salamis pulchra Solona parit.

Floruit autem maximè circa quadragesi-
 mam sextam olympiadem, cuius tertio anno
 princeps Atheniensium fuit, vt ait Socrates,
 quo etiam tempore leges eis dedit. Obijt autem
 in Cypro ætatis suæ anno octogesimo, hoc suis
 mandans, vt Salaminā eius ossa transferrent,
 atq; in cinerē solum per prouinciā dissemina-
 rent. Quocirca & Cratinus in Chirone ipsum
 ita loquentē facit. Ego hanc, vt aiunt homines,
 insulam colo. Sparsus per omnē Aiakis urbem
 strenui. Extat de illo & nostrum epigramma,
 ex eo cuius iam suprā meminimus epigram-
 matum libro, vbi & de sapientibus omnibus
 & doctrina præstantibus viris, omni genere
 metrorum lusimus:

Σώμα μὲν ἔγγε Σόλωνος ἐν ἀλλοδαπῇ Κύπριον

ἠδὲ

Laertij li-
 ber, qui
 ἀδμμε-
 τρος inscri-
 bitur, cuius
 sæpe alibi
 meminir.

πύρ,

Ὅσα δ' ἔχει Σαλαμίς, ὧν κόνις ἀσάχνης.

Ψυχὴν δ' ἄξιον οὖς σὺδὺς ἐς ἔργων ἡγαγόν.

Ὅ γὰρ

ἔηκε νόμος αὐτοῖς ἀχθεα κρφότατα.

hoc est,

Cypria defunctum subtraxit flāma Solonē.

Ossa sed in cineres versa tenet Salamis.

Mox anim' nitido sublat' ad aethera curru,

Quippe sacras leges pondera grata tulit.

Aiunt & hanc ipsius fuisse sententiam: Nihil nimis. Ipsumq; refert Dioscorides in commentarijs, cū lacrymaretur ac lugeret defunctū filium, dicereturque à quodam, At nihil proficis, respondisse, ac propter hoc ipsum illacrymor, quia nihil proficio. Feruntur & ista eius epistola.

SOLON PERI ANDRO.

SCRIBIS tibi plurimos insidiari. At tu si quidem omnes è medio tuleris, ne sic quidem proficies. Insidiabitur enim tibi quispiam ex his quos minimè suspectos habes, partim sibi quidem metuens, partim te reprehendens, quòd omnia formides, nihilque non metuas, partim item civitati gratificari cupiens. Eset ergo optimum abstinere tyrannide, ut causas omnis metus euaderes. Quòd si tyrannidi omnino insistendum censes, compares tibi necesse est externas vires, & peregrina auxi-